机械工程学院学生个人生产实习管理办法

近几年来，部分学生要求个人生产实习，为了切实保证这部分学生生产实习工作顺利进行，提高实习质量，特作如下规定：

1、学生凭接受单位协议向所在系提出书面申请，系主任根据个人生产实习的理由、单位等情况决定是否批准，学生个人生产实习人数控制在系总实习人数的20%以内，然后报学院审批。

2、个人生产实习的学生应在校内跟班级进行实习准备工作。在进入实习单位前要认真填写实习计划表，实习过程中认真执行实习计划，并与实习带队教师保持联系。实习结束后，要如实填写实习鉴定表，提交实习笔记和实习报告。

3、个人生产实习中的费用一律由学生或实习单位负担。

4、到现场进行生产实习的学生应严格遵守交通和现场单位的各项制度法规，杜绝安全、责任等各种事故的发生。

5、学生办理完各种相关审批手续后，方可到接受单位进行生产实习。

附件：1、学生个人生产实习协议书；
      2、现场个人生产实习申请表。
学生个人生产实习协议书

为了确保现场生产实习工作的顺利进行，提高教学质量，根据《机械工程学院学生个人生产实习管理办法》，现就           同学的生产实习将校方和学生个人生产实习接受单位双方职责分工如下：

西安石油大学机械工程学院职责：

1、 制定实习计划，监督生产实习进程；

2、 校方协助单位指导生产实习，根据学生的学习情况，帮助学生解决生产实习中遇到的问题和困难，监督学生做好生产实习工作。

学生个人生产实习所在单位职责：

1、 为学生提供符合实习大纲要求的实习内容和技术指导人员；

2、 个人生产实习中的费用一律由学生或实习单位负担；

3、 学生现场实习所在单位应对学生加强管理，督促其严格遵守交通、现场等各项制度法规。如发生安全责任事故，所在单位应承担相应责任。

西安石油大学机械工程学院                             盖章

主管院长签字                         年    月    日

学生个人生产实习所在单位                             盖章

                领导签字                         年    月    日

现场个人生产实习申请表

	班级

	姓名

	性别

	学号

	拟进行生产实习的单位

	现场生产实习

的理由

	实习的主要目的

	实习单位

情况简介

	系主任审批意见及签字

                                                  年   月   日

	学院主管院长签字

                                                  年   月   日

	备注